
Uchwała Nr XXXIII/270/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 23 kwietnia 2015 r.  
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 201) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/45/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 23 kwietnia 2015 r.  

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso § 2  otrzymuje brzmienie:

„Wyznacza się inkasentów na terenie sołectwa:
- Drzecin - Ryszard Świderski,
- Golice - Rafał Mazurek,
- Kunice - Ewa Guzik,
- Kunowice - Mariusz Horoszkiewicz,
- Lisów - Zbigniew Karolak,
- Nowe Biskupice - Zbigniew Ziętek,
- Nowy Lubusz - Marcin Kalinowski,
- Pławidło - Sławomir Gościk,
- Stare Biskupice - Jolanta Klimaszewska,
- Rybocice - Jerzy Siedlarz,
- Świecko - Ryszard Ostrowski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 6F8A3E6B-CB04-455F-BEA3-F5FDFF00B02E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 6F8A3E6B-CB04-455F-BEA3-F5FDFF00B02E. Uchwalony Strona 2




